[image: image1.png]

Республика Карелия

 Совет   Святозерского сельского поселения

XXXV сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

29 октября 2012 г.                                                                                               № 31
с. Святозеро

	О назначении даты проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения о внесении изменений  в Устав Святозерского сельского поселения

В соответствии ст.28 п.4 ст.44 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения о внесении изменений в Устав Святозерского сельского поселения

- п. Верхние Важины: Дом культуры на 26 ноября 2012 года, в 12.00  час.

- в с. Святозеро: МУ «Святозерский СДК» на 26ноября  2012 года, в 17.30 час.

2.      Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава Святозерского сельского поселения согласно приложения.

3. Обнародовать проект  решение о внесении изменений в Устав Святозерского сельского поселения с 29 октября 2012 года на стенде в Администрации, в МУ «Святозерский СДК» - библиотека, МОУ «Святозерская основная общеобразовательная школа»,  Дом Культуры п. Верхние Важины,  отделение связи п. Верхние Важины, на официальном  сайте Святозерского сельского поселения  http:// home.onego.ru/~sovet1

Глава  Святозерского

сельского поселения                                                                Ю.В. Матикайнен